坐落于 “重庆市渝北区龙兴镇石香路18号” 证书编号为 “渝 （2021） 两江新区不动产权第

001453279号”《不动产权证书》(母证)及其子证所记载的国有土地使用权【113,656.72平方米】、房屋

建筑物【60,957.19平方米】（含厂房、办公楼、食堂、动力房、危险品库、固废收集站、污水处理站、门卫）

及附属配套设施（包括但不限于动力电、水、气的公用事业设施）。

（三）交易价款及支付安排

1、交易价款

经重庆汇捷资产评估土地房地产估价有限公司评估， 该标的资产的评估价值为19,285.65万元；经

交易双方协商一致：标的资产交易价款为人民币壹亿柒仟伍佰万元整（人民币175,000,000元）（含增

值税）。

2、支付安排

（1）在本协议签署日起三十（30）日内，双方应共同前往位于重庆市的双方共同认可的中国建设银

行开设监管账户。 监管账户之账户名为卖方。 双方同意，开设监管账户所需支付给银行的费用由双方根

据相关规定各自承担。

（2）首期交易价款为人民币伍仟贰佰伍拾万元整（人民币52,500,000元），即交易总交易价款的

30%。

在本协议签署日起三十（30）日内，买方应按约定完成首笔交易价款的支付；若因买方资金安排确

需晚于本协议签署日起三十（30）日支付的，则支付日期不得晚于2022年2月28日。

（3）交易价款尾款为人民币壹亿贰仟贰佰伍拾万元整 （人民币122,500,000元），即总交易价款

70%。

在监管账户开设后，买方应在2022年4月30日前向监管账户内支付交易价款尾款。 自新产证签发日

后五（5）日内，双方应共同前往监管银行办理交易价款尾款的解付手续，即日由监管银行将交易价款尾

款全额无条件支付至卖方指定账户。

（四）产权交割

目标资产的毁损、灭失风险应在产证签发日由卖方转移给买方。

在尾款从监管账户支付至卖方指定账户后5个工作日内，双方应按照约定的格式和内容共同签署一

份交付确认书（“交付确认书” ），以证明卖方已经根据本协议的条款将目标资产及其钥匙和门禁卡（如